

bionexo**Resultado do Edital de Compra n.º 56098/2024.****Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 24/04/2024 09:02

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 334962678

56098 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA) PGTO 60 DIAS

Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista das 08:00 as 17:00. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org Precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV DEPUTADO JAMEL CECILIO Nº 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/03/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
3	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	19/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ?teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??o.
4	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	19/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null
5	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA A 2%	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 22ML C/48, VICPHARMA	ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 22ML C/48 - 2% - Caixa - LIQUIDA - VICPHARMA Caixa	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6250	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 390,0000	Ana Paula Pereira Silveira 16/02/2024 10:17
FRASCOS PARA DIETAS ENTERAIS 300ML	34312	-	FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL 300ML, BIOBASE	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Pendência financeira	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	810 Unidade	R\$ 769,5000	Ana Paula Pereira Silveira 16/02/2024 10:17
MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO	40672	-	MASCARA TRIPLA DESC. C/ELAST BRANCA C/50, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1194	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 955,2000	Ana Paula Pereira Silveira

TRIPLA COM
ELASTICO

Total Parcial: 9050.0 R\$ 2.114,7000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 32 50CM	45816	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), DRENO TORAX (DRENOZAMM), DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 80,0000	Ana Paula Pereira Silveira 16/02/2024 10:17
6 KIT DRENO DE TORAX N 32 2000ML	17854	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Pendência financeira	R\$ 36,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 360,0000	Ana Paula Pereira Silveira 16/02/2024 10:17
Total Parcial:											20.0	R\$ 440,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	BIGFRAL	PLUS ECO REGULAR M	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	FRALDA PLUS ECO M FD C/4PTX20UND Val: MAIOR 12m	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição; pendencia financeira	R\$ 2,1688	R\$ 0,0000		1040 Unidade	R\$ 2.255,5520	Ana Paula Pereira Silveira 16/02/2024 10:17
Total Parcial:											1040.0	R\$ 2.255,5520	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE AR COMPRIMIDO	25025	-	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO P/ CILINDRO DE AR COMPRIMIDO - HAOXI - HAOXI	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 326,9000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 2.288,3000	Ana Paula Pereira Silveira 16/02/2024 10:17
Total Parcial:											7.0	R\$ 2.288,3000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 INDICADOR DE LIMPEZA PARA LAVADORA ULTRASSONICA	61421	-	INDICADOR DE LIMPEZA PARA LAVADORA ULTRASSONICA (REF. STC-W200) - PCT/50, STERICONTROL	PCT	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 4,5400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 908,0000	Ana Paula Pereira Silveira 16/02/2024 10:17
Total Parcial:											200.0	R\$ 908,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 10317.0 R\$ 8.006,5520

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página